
Broj 22 - Stranica 837»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 15. rujna 2005.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 22 ČETVRTAK, 15. RUJNA 2005. GODINA LI

2005.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

ISSN 1334-4595

56.
Uspoređujući tekst Odluke o osnivanju Komisije 

za izradu kriterija i uvjeta kupnje gradskih stanova, 
koja je objavljena u »Službenom vjesniku« Grada Hr-
vatska Kostajnica broj 16/05 od 15. srpnja 2005. s 
izvornikom, uočena je greška, pa se izdaje

I S P R A V A K
Odluke o osnivanju Komisije za izradu kriterija i 

uvjeta kupnje gradskih stanova

I.

U članku 1. točka 3. Odluke o osnivanju Komisije 
za izradu kriterija i uvjeta kupnje gradskih stanova 
(»Službeni vjesnik« broj 16/05)

- umjesto imena »DINKO« treba stajati 
»DINKA«.

II.
Ovaj Ispravak objavit će se u »Službenom vjesni-

ku« Grada Hrvatska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/05-01/54
URBROJ: 2176/02-05-01-2
Hrvatska Kostajnica, 16. kolovoza 2005.

Predsjednik
Miroslav Jurić, ing., v.r.

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

28.
Na temelju članka 42. Statuta Grada Hrvatska 

Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 16/05), 
Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica na 
5. sjednici održanoj 3. kolovoza 2005. godine doni-
jelo je

O D L U K U
o racionalizaciji javne rasvjete Grada Hrvatska 

Kostajnica

Članak 1.
Radi smanjenja troška električne energije javne 

rasvjete u Gradu Hrvatska Kostajnica izvršit će se 
racionalizacija na sljedeći način:

1. Isključenjem svakog drugog rasvjetnog tijela 
u prigradskim naseljima Grada Hrvatska Kostajnica, 
Šetalištu dr. Franje Tuđmana, Mostu Zrinskih i Ulica 
Tirol.

2. Isključenjem javne rasvjete u prigradskim na-
seljima i Ulici Tirol u vremenu od 24,00 do 05,00 sati 
što će biti osigurano putem ugradbi timera u trafosta-
nice.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Slu-
žbenom vjesniku« Grada Hrvatska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-05/04-01/128
URBROJ: 2176/02-04-02-6
Hrvatska Kostajnica, 3. kolovoza 2005.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.



Stranica 838 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 15. rujna 2005.

29.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i član-
ka 42. Statuta Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni 
vjesnik« broj 16/01 i 16/05), Gradsko poglavarstvo 
Grada Hrvatska Kostajnica na 6. sjednici održanoj 
25. kolovoza 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o potpisu Sporazuma o izradi zajedničkog 

Razvojnog projekta

Članak 1.
S ciljem realizacije Zaključka o izradi Razvojnog 

projekta »Projekt ukupnog razvoja Grada Hrvatska 
Kostajnica« sklopit će se Sporazum o izradi zaje-
dničkog Razvojnog projekta sa susjednim općinama 
(Općine Donji Kukuruzari, Majur i Hrvatska Dubica).

Uvrđuju se odredbe Sporazuma iz stavka 1. ovog 
članka, te se ovlašćuje gradonačelnik za potpis isto-
ga.

Članak 2.
Za koordinatora izrade projekta iz članka 1. ove 

Odluke, u ime Grada Hrvatska Kostajnica određuje 
se Zoran Stunković, pročelnik Jedinstvenog upra-
vnog odjela Grada Hrvatska Kostajnica.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvat-
ska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-05/05-01/63
URBROJ: 2176/02-05-02-2
Hrvatska Kostajnica, 25. kolovoza 2005.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.

30.
Na temelju članka 42. Statuta Grada Hrvatska 

Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 16/05), 
Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica na 
7. sjednici održanoj 31. kolovoza 2005. godine doni-
jelo je

O D L U K U
o imenovanju Povjerenstva za određivanje 
kriterija za raspisivanje natječaja davanja u 

najam UP »Centrala« d.o.o.

Članak 1.
U Povjerenstvo za određivanje kriterija za raspi-

sivanje natječaja davanja u najam UP »Centrala« 
d.o.o. Hrvatska Kostajnica, imenuju se:

1. Darko Srbljanin, predsjednik,
2. Tomislav Paunović, član,
3. Darko Pahljina, član.

Članak 2.
Zadaća Povjerenstva je detaljno utvrditi kriterije 

pod kojima će se raspisati natječaj u svezi davanja u 
najam UP »Centrala« d.o.o.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvat-
ska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-05/05-01/66
URBROJ: 2176/02-05-02-3
Hrvatska Kostajnica, 31. kolovoza 2005.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.

31.
Na temelju članka 42. Statuta Grada Hrvatska 

Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 16/05), 
Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica na 
7. sjednici održanoj 31. kolovoza 2005. godine doni-
jelo je

O D L U K U
o kratkoročnom zaduženju UP »Central« d.o.o.

Članak 1.
Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajni-

ca suglasno je da se UP »Central« d.o.o. Kratkoro-
čno zaduži vidom pozajmice u iznosu do 800.000,00 
kuna, s uobičajenom kamatnom stopom.

Članak 2.
Zadužuju se gradonačelnik Hrvatske Kostajnice, 

Tomislav Paunović i direktorica UP »Centrala« d.o.o. 
Mirjana Lahovsky-Žličarić da iznađu mogućnost do-
bivanja pozajmice.

Članak 3.
Gradsko poglavarstvo suglasno je da se kao in-

strument otplate narečene pozajmice, uknjiži založno 
pavo na Restoran »Djed«.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvat-
ska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO



Broj 22 - Stranica 839»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 15. rujna 2005.

KLASA: 022-05/05-01/66
URBROJ: 2176/02-05-02-2
Hrvatska Kostajnica, 31. kolovoza 2005.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.

32.
Na temelju članka 42. Statuta Grada Hrvatska 

Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 16/05), 
Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica na 
7. sjednici održanoj 31. kolovoza 2005. godine doni-
jelo je

O D L U K U
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za izradu 

projekta uređenja Gradske galerije za potrebe 
Gradske knjižnice i čitaonice

Članak 1.
Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica 

prihvaća ponudu tvrtke MKM INŽINJERING iz Za-
greba, Gajeva 2b, kao najpovoljnijeg ponuditelja za 
izradu projekta uređenja Gradske galerije za potrebe 
Gradske knjižnice i čitaonice Hrvatska Kostajnica, a 
na  prijedlog Stručnog povjerenstva za nabavu roba, 
radova i usluga male vrijednosti za 2005. godinu.

Članak 2.
Zadužuje se ravnatelj Gradske knjižnice i čitao-

nice Hrvatska Kostajnica da sklopi Ugovor s tvrtkom 
MKM INŽINJERING iz Zagreba.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvat-
ska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-05/04-01/153
URBROJ: 2176/02-04-02-68
Hrvatska Kostajnica, 31. kolovoza 2005.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.

33.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i član-
ka 42. Statuta Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni 
vjesnik« broj 16/01 i 16/05), Gradsko poglavarstvo 
Grada Hrvatska Kostajnica na 6. sjednici održanoj 
25. kolovoza 2005. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K
o izradi Razvojnog projekta »Projekt ukupnog 

razvoja Grada Hrvatska Kostajnica«

I.
1. S ciljem sveobuhvatnog sagledavanja prosto-

ra, njegovih mogućnosti i potreba, te glavnih odre-

dnica budućeg razvitka za područje Grada Hrvatska 
Kostajnica pristupa se izradi Razvojnog projekta - 
Projekta ukupnog razvoja (održivi regionalni razvitak 
- razvitak ruralnog prostora).

2. Razvojni projekt - Projekt ukupnog razvoja 
Grada Hrvatska Kostajnica raditi će se u više dijelova 
ili faza koji će, za svaki za sebe, biti poseban projekt 
sukladno temama koje će se obrađivati.

Utvrđuju se slijedeće teme:
- prostor,
- stanovništvo,
- prirodno i kulturno naslijeđe te njihova zaštita  

 (tradicijski običaji, kultura života i ostali   
 socijalni vidici zajednice),

- gospodarstvo i gospodarska infrastruktura   
 (proizvodno-tržišni lanci, poljoprivredna   
 proizvodnja i prerada, turizam, malo i srednje  
 poduzetništvo, uslužne djelatnosti, dopunske  
 djelatnosti i drugo),

- stanovanje, javne zgrade i površine,
- komunalna infrastruktura,
- društvena infrastruktura,
- aktivno vođenje proračuna općine,
- ostale inicijative regionalnog razvitka   

 ruralnog prostora,
- kreiranje interesnih partnerstava u svrhu   

 managmenta i realizacije projekta (pravno-  
 formalni okvir interesnog partnerstva za   
 kasniji managment i realizaciju).

3. Redosljed obrade razvojnih dijelova iz točke 
I. ovog Zaključka utvrđivat će se sukladno mogućno-
stima i potrebama koje se ukažu tijekom vremena, 
a u skladu s njihovom gotovošću određivat će se i 
izvoditi provedbene djelatnosti.

4. Kao prvi dio Razvojnog projekta - projekta 
ukupnog razvoja ugovorit će se izrada Projekta go-
spodarskog i cjelovitog razvoja s izvoditeljem ove 
usluge, te odrediti kontakt osoba s izvoditeljem - ko-
ordinatora.

5. Na početku izrade projekta gospodarskog ra-
zvoja izvoditelj će izraditi Razvojni nacrt u obliku an-
kete koja će obuhvatiti razvojne dijelove iz točke 2. 
ovog Zaključka. U utvrđivanju potreba putem ankete 
sudjelovat će zainteresirani građani i subjekti našeg 
područja čije će sudjelovanje osigurati koordinator.

6. Nakon provedene ankete izvoditelj će s ko-
ordinatorom utvrditi Projektni zadatak za izradu Ra-
zvojnog projekta - Projekt ukupnog (gospodarskog) 
razvoja, a Projekt gospodarskog razvoja će potom 
odrediti kako će se razvijati ono što je utvrđeno an-
ketom (u Razvojnom nacrtu), a odnosi se na gospo-
darski razvoj područja Grada Hrvatska Kostajnica.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvat-
ska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-05/05-01/63
URBROJ: 2176/02-05-02-1
Hrvatska Kostajnica, 25. kolovoza 2005.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.



Stranica 840 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 15. rujna 2005.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

24.
Na temelju članka 11. Odluke o ustroju Gradske 

uprave i službi Grada Novske (»Službeni vjesnik« 
broj 1/99) i članka 22. Poslovnika Gradskog pogla-
varstva, Gradsko poglavarstvo Grada Novske na 3. 
sjednici održanoj 6. rujna 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem redu 

Gradske uprave i službe Grada Novske

Članak 1.
U sistematizaciji radnih mjesta Pravilnika o unu-

tarnjem redu Gradske uprave i službe Grada Novske 
(»Službeni vjesnik« broj 25/04) u glavi: »UPRAVNI 
ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I IMOVIN-
SKO-PRAVNE POSLOVE« »Točka 4. Administrativni 
referent« briše se.

Članak 2.
U glavi: »UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FI-

NANCIJE« vrše se slijedeće izmjene:
- Točka 1. mijenja se i glasi:
1. PROČELNIK UPRAVNOG ODJELA ZA   

 PRORAČUN I FINANCIJE
- izvršitelj 1
Stručni uvjeti: VII stupanj stručne spreme eko-

nomske struke, smjer: financije i računovodstvo, dr-
žavni stručni ispit, 5 godina radnog iskustva u struci, 
poznavanje rada na računalu, pokusni rad 3 mjese-
ca.

ZADACI I POSLOVI
- rukovodi, organizira i usklađuje obavljanje naj-

složenijih poslova i zadaća iz djelokruga Upravnog 
odjela za proračun i financije,

- prati i provodi zakonske i podzakonske pro-
pise te organizira i priprema pravodobno usklađiva-
nje postojećih i donošenje novih općih i provedbenih 
akata,

- izrađuje prijedlog proračuna, izmjene i dopune 
proračuna,

- izrađuje zakonske obrasce i konsolidaciju fi-
nancijskih izvješća proračuna,

- izrađuje mjesečne i tromjesečne planove za 
proračun,

- vodi pomoćne knjige javnog duga, izdanih 
jamstava i zaduženja,

- izrađuje sva potrebna izvješća u svezi prora-
čuna za potrebe tijela Grada, te prati namjensko tro-
šenje sredstava,

- obavlja i druge poslove po nalogu gradonačel-
nika.

Točka 3. mijenja se i glasi:
3. RAČUNOVODSTVENI REFERENT SALDA   

 KONTI ANALITIČAR
- izvršitelj 1
Stručni uvjeti: IV stupanj stručne spreme ekonom-

skog smjera, položen državni stručni ispit, 3 godine 

radnog iskustva u struci, poznavanje rada na oso-
bnom računalu, pokusni rad 3 mjeseca.

ZADACI I POSLOVI
- vodi knjigu ulaznih računa, usklađuje ju s gla-

vnom knjigom i planom proračuna,
- prati obveze po subjektima, računima, pojedi-

nim iznosima, rokovima dospjelosti, zateznim kama-
tama i dr.,

- prikuplja dokumentaciju i i vrši knjiženja potra-
živanja temeljem posebnih propisa,

- obavlja i druge poslove po nalogu pročelnika.

Točka 4. mijenja se i glasi:
4. RAČUNOVODSTVENI REFERENT   

 LIKVIDATOR-BLAGAJNIK
- izvršitelj 1
Stručni uvjeti: IV stupanj stručne spreme ekonom-

ske struke, položen državni stručni ispit, 2 godine ra-
dnog iskustva u struci, poznavanje rada na osobnom 
računalu, pokusni rad 3 mjeseca.

ZADACI I POSLOVI
- prima dnevne izvode žiro računa i prosljeđuje 

ih na knjiženje,
- obavlja poslove platnog prometa,
- vodi blagajničko poslovanje,
- obavlja poslove likvidature,
- vodi analitičko knjigovodstvo kratkotrajne nefi-

nancijske imovine po količini, vrsti i vrijednosti,
- obavlja i druge poslove po nalogu pročelnika.

- Točka 5. mijenja se i glasi:
5. RAČUNOVODSTVENI REFERENT ZA   

 OBRAČUN PLAĆA I DRUGIH PRIMANJA
- izvršitelj 1
Stručni uvjeti: IV stupanj stručne spreme ekonom-

ske struke, položen državni stručni ispit, 2 godine ra-
dnog iskustva u struci, poznavanje rada na osobnom 
računalu, pokusni rad 3 mjeseca.

ZADACI I POSLOVI
- vodi knjigu izlaznih računa i usklađuje ju s gla-

vnom knjigom i planom proračuna,
- prati potraživanja po subjektima, računima, 

pojedinačnim iznosima, rokovima dospjelosti, zate-
znim kamatama i dr.,

- obavlja stručne poslove obračuna plaća i dru-
gih primanja u Upravnim odjelima Grada te obračun 
naknada članovima predstavničkih tijela Grada,

- izrađuje izvješća i obrasce vezane za isplate 
plaća i drugih naknada,

- obavlja i druge poslove po nalogu pročelnika.

. iza točke 5. dodaje se nova točka 6. koja gla-
si:

6. STRUČNI REFERENT - BILANCIST
- izvršitelj 1
Stručni uvjeti: IV stupanj stručne spreme ekonom-

skog smjera, položen državni stručni ispit, 3 godine 
radnog iskustva na računovodstvenim poslovima, po-
znavanje rada na računalu, pokusni rad 3 mjeseca.



Broj 22 - Stranica 841»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 15. rujna 2005.

ZADACI I POSLOVI
- prati izvršenje proračuna i vodi glavnu knjigu,
- izrađuje izvješća i zajedno s pročelnikom su-

djeluje pri izradi zakonskih obrazaca proračuna,
- vodi knjigu kapitalne imovine i vrši obračun 

amortizacije,
- izrađuje financijske planove i planove kapital-

nih ulaganja,
- obavlja i druge poslove po nalogu pročelnika.

Članak 3.
Ove Izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem 

redu Gradske uprave i službe Grada Novske stupa-
ju na snagu danom objave u »Službenom vjesniku« 
Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 023-05/05-01/02
URBROJ: 2176/04-02-05-1
Novska, 6. rujna 2005.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

25.
Na temelju članka 22. Poslovnika Gradskog po-

glavarstva, Gradsko poglavarstvo Grada Novske na 
3. sjednici održanoj 6. rujna 2005. godine donijelo je

I Z M J E N E   I   D O P U N E
Pravilnika o plaćama, dodacima na plaće i 

ostalim materijalnim pravima čelnika i djelatnika 
Gradske uprave i službe Grada Novske

Članak 1.
U Pravilniku o plaćama, dodacima na plaće i osta-

lim materijalnim pravima čelnika i djelatnika Gradske 
uprave i službi Grada Novske (»Službeni vjesnik« broj 
8/99, 18/01, 14/01, 17/04 i 25/04 i ispravak 30/04), u 
članku 3. mijenjaju se točke 17, 20. i 21. i glase:

Točka 17. glasi: »Računovodstveni referent salda 
konti analitičar« 2,0

Točka 20. glasi: »Računovodstveni referent likvi-
dator - blagajnik« 2,0

Točka 21. glasi: »Računovodstveni referent za 
obračun plaća i drugih primanja« 2,0

Članak 2.
Briše se točka 25., a točka 26. postaje točka 25.

Članak 3.
Iza točke 25. dodaje se točka 26. i glasi:
Točka 26. glasi: »Računovodstveni referent - bi-

lancista« 2,2

Članak 4.
Ova Izmjena i dopuna stupa na snagu danom 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 120-01/05-01/01
URBROJ: 2176/04-02-05-1
Novska, 6. rujna 2005.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

26.
Na temelju članka 14. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine« broj 171/01), Uredbe o postu-
pku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti 
(»Narodne novine« broj 14/02) članka 22. Poslovnika 
Gradskog poglavarstva, Gradsko poglavarstvo Gra-
da Novske na 83. sjednici održanoj 25. svibnja 2005. 
godine donijelo je

I Z M J E N U   I   D O P U N U
Plana nabave za 2005. godinu

I.
U Planu nabave za 2005. godinu (»Službeni vje-

snik« broj 39/04, 2/05, 3/05 i 7/05) redni broj 13. mi-
jenja se i glasi:

Redni broj 13. glasi:

3224 Izdaci za održavanje objekata u vlasništvu Grada

  Sanacija fontane u gradskom parku
 - Nabava i postavljanje obloge fontane Ograničeno prikupljanje ponuda 68.000,00 

  u Gradskom parku članak 2. stavak 1. točka 2. Uredbe
 - Nabava i montaža opreme za fontanu Ograničeno prikupljanje ponuda 72.000,00 

  u Gradskom parku članak 2. stavak 1. točka 2. Uredbe



Stranica 842 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 15. rujna 2005.

II.

Ova Izmjena Plana nabave stupa na snagu da-
nom donošenja, a objavit će se u »Službenom vjesni-
ku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 030-01/05-01/18
URBROJ: 2176/04-02-05-1
Novska, 25. svibnja 2005.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

27.
Na temelju članka 14. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine« broj 171/01), Uredbe o postupku 
nabave roba, radova i usluga male vrijednosti (»Na-
rodne novine« broj 14/02), članka 22. Poslovnika 
Gradskog poglavarstva, Gradsko poglavarstvo Gra-
da Novske na 83. sjednici održanoj 22. srpnja 2005. 
godine donijelo je

I Z M J E N U   I   D O P U N U
Plana nabave za 2005. godinu

I.
U Planu nabave za 2005. godinu (»Službeni vje-

snik« broj 39/04, 2/05, 3/05 i 7/05) iza rednog broja 
41. dodaju se redni brojevi 42. i 43. glase:

Redni broj 42. glasi:

3224 Izdaci za održavanje objekata u vlasništvu Grada

 - Popravci krovišta doma u Bročicama Ograničeno prikupljanje ponuda 85.000,00 
   članak 2. stavak 1. točka 2. Uredbe

II.
Redni broj 43. glasi:

3223 Tekuće održavanje kuglana
 - Nabava stolica za kuglanu Izravno ugovaranje 17.000,00 

   članak 2. stavak 1. točka 3. Uredbe

 - Tekuće održavanje Izravno ugovaranje 23.000,00 
   članak 2. stavak 1. točka 3. Uredbe

II.
Ova dopuna Plana nabave stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u »Službenom vjesniku« 
Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 030-01/05-01/19
URBROJ: 2176/04-02-05-1
Novska, 22. srpnja 2005.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

23.
Na temelju članka 46. stavka 4. Zakona o prije-

vozu u cestovnom prometu (»Narodne novine« broj 
178/04), članka 32. stavka 1. točke 14. Statuta Opći-
ne Gvozd (»Službeni vjesnik« broj 22/01, 27/01, 
28/04, 34/04 i 36/04) i članka 15. Odluke o obavlja-

nju autotaksi prijevoza putnika na području Općine 
Gvozd (»Službeni vjesnik« broj 34/04), a na temelju 
provedenog javnog natječaja objavljenog u »Naro-
dnim novinama« broj 26/05 od 23. veljače 2005. go-
dine, Općinsko vijeće Općine Gvozd na 2. sjednici 
održanoj 11. kolovoza 2005. godine donijelo je



Broj 22 - Stranica 843»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 15. rujna 2005.

O D L U K U
o dodjeli koncesije za obavljanje autotaksi 

prijevoza putnika na području Općine Gvozd

Članak 1.
Općina Gvozd daje koncesiju za obavljanje au-

totaksi prijevoza putnika na području Općine Gvozd 
slijedećim koncesionarima:

- Proizvodno, uslužno, trgovačkom, ugo-
stiteljsko i prijevozničkom obrtu »Antonio«, vl. 
Mihajlo Galinović, iz Gvozda, Crevarska strana 56 
- jedna koncesija za jedno vozilo,

- Prijevozničkom obrtu »Palma«, vl. Nikola 
Bućan iz Topuskog, Katinovac 20 - jedna koncesija 
za jedno vozilo.

Članak 2.
Koncesije iz članka 1. ove Odluke daju se na vri-

jeme od 4 (četiri) godine.

Članak 3.
Koncesionar plaća koncesijsku naknadu u iznosu 

od 200,00 kn mjesečno. Koncesija se plaća na žiro 
račun Općine Gvozd 2400008-1851000007 kod Kar-
lovačke banke u korist Proračuna Općine Gvozd.

Članak 4.
Cijenu usluge prijevoza izravno plaća korisnik 

usluge na osnovu ispostavljenog računa od strane 
koncesionara - autotaksi prijevoznik, sukladno cjeni-
ku koji je dostavljen uz ponudu.

Članak 5.
Ostali uvjeti obavljanja djelatnosti na temelju kon-

cesije određeni objavljenim javnim natječajem od 23. 
veljače 2005. godine bit će utvrđeni ugovorom o kon-
cesiji, koji je koncesionar dužan zaključiti najkasnije 
u roku od 15 dana od dana dostave ove Odluke.

Članak 6.
Ova Odluka bit će objavljena u »Službenom vje-

sniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: UP/I-340-05/04-01/08
URBROJ: 2176/09-05-8
Gvozd, 11. kolovoza 2005.

Predsjednik
Dragoljub Dizdar, v.r.

24.
Na temelju članka 32. Statuta Općine Gvozd 

(»Službeni vjesnik« broj 22/01, 27/01, 28/04, 34/04 i 
36/04), Općinsko vijeće Općine Gvozd na 2. sjednici 
održanoj 11. kolovoza 2005. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju 

Proračuna Općine Gvozd za razdoblje siječanj 
- lipanj 2005. godine

I.
Usvaja se Polugodišnji izvještaj o izvršenju Pro-

računa Općine Gvozd za razdoblje siječanj - lipanj 
2005. godine.

II.
Izvještaj iz točke I. čini sastavni dio ovog Zaklju-

čka.

III.
Ovaj Zaključak bit će objavljen u »Službenom vje-

sniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-05/05-01/11
URBROJ: 2176/09-05-1
Gvozd, 11. kolovoza 2005.

Predsjednik
Dragoljub Dizdar, v.r.

25.
Na temelju članka 32. Statuta Općine Gvozd 

(»Službeni vjesnik« broj 22/01, 27/01, 28/04, 34/04 i 
36/04), Općinsko vijeće Općine Gvozd na 2. sjednici 
održanoj 11. kolovoza 2005. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K
o primanju na znanje Izvješća o obavljenoj 

reviziji Proračuna Općine Gvozd za 2005. godinu

I.
Prima se na znanje Izvješće Državnog ureda za 

reviziju, Područnog ureda Sisak, o obavljenoj reviziji 
Proračuna Općine Gvozd za 2004. godinu.

II.
Ovaj Zaključak bit će objavljen u »Službenom vje-

sniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 041-01/05-01/01
URBROJ: 2176/09-05-11
Gvozd, 11. kolovoza 2005.

Predsjednik
Dragoljub Dizdar, v.r.



Stranica 844 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 15. rujna 2005.

26.
Na temelju članka 32. Statuta Općine Gvozd 

(»Službeni vjesnik« broj 22/01, 27/01, 28/04, 34/04 i 
36/04), Općinsko vijeće Općine Gvozd na 2. sjednici 
održanoj 11. kolovoza 2005. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Razvojnog plana Općine Gvozd

I.

Usvaja se Razvojni plan Općine Gvozd koji je 
izradila tvrtka »Nesek« d.o.o. iz Zagreba, F. Andra-
šeca 14.

II.

Razvojni plan iz točke I. čini sastavni dio ovog 
Zaključka.

III.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom vje-
sniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 302-02/04-01/05
URBROJ: 2176/09-05-3
Gvozd, 11. kolovoza 2005.

Predsjednik
Dragoljub Dizdar, v.r.

27.
Na temelju članka 32. točke 15. Statuta Općine 

Gvozd (»Službeni vjesnik« broj 22/01, 27/01, 28/04, 
34/04 i 36/04), Općinsko vijeće Općine Gvozd na 2. 
sjednici održanoj 11. kolovoza 2005. godine donijelo 
je

R J E Š E N J E
o razrješenju članova Skupštine »Komunalnog 

Topusko« d.o.o.

I.

Razrješuju se dužnosti dosadašnji članovi Skup-
štine »Komunalnog Topusko« d.o.o., koje je imeno-
vala Općina Gvozd, i to:

- Dušan Milić,

- Josipa Čurković,

- Đorđe Tepšić,

- Nikola Milić.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/05-01/35
URBROJ: 2176/09-05-1
Gvozd, 11. kolovoza 2005.

Predsjednik
Dragoljub Dizdar, v.r.

28.
Na temelju članka 32. točke 15. Statuta Općine 

Gvozd (»Službeni vjesnik« broj 22/01, 27/01, 28/04, 
34/04 i 36/04), Općinsko vijeće Općine Gvozd na 2. 
sjednici održanoj 11. kolovoza 2005. godine donijelo 
je

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Skupštine »Komunalnog 

Topusko« d.o.o.

I.
Za članove Skupštine »Komunalnog Topusko« 

d.o.o. od strane osnivača Općine Topusko imenuju 
se:

- Milorad Milojević, Gvozd, Gornja Čemernica 
45,

- Petar Miličević, Gvozd, Brnjavac 65,
- Dragoljub Dizdar, Gvozd, Hrvatskog naro-

dnog preporoda 8,
- Đorđe Tepšić, Gvozd, Kralja Petra Svačića 

26.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/05-01/36
URBROJ: 2176/09-05-1
Gvozd, 11. kolovoza 2005.

Predsjednik
Dragoljub Dizdar, v.r.



Broj 22 - Stranica 845»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 15. rujna 2005.

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

6.
Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine« broj 117/01) i članka 45. Statu-
ta Općine Gvozd (»Službeni vjesnik« broj 22/01 i 
27/01), Općinsko poglavarstvo Općine Gvozd na 2. 
sjednici održanoj 7. srpnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o osnivanju Stručnog povjerenstva za pripremu 

i provedbu postupka nabave teretnog vozila i 
rovokopača-utovarivača (kombinirke)

Članak 1.
Raspisuje se javno nadmetanje br. 3.1. za nabavu 

strojeva i to: I. grupa: rabljeno teretno vozilo i II. gru-
pa: rabljeni rovokopač-utovarivač (kombinirka).

Naručitelj roba iz stavka 1. ove Odluke je Općina 
Gvozd, Trg dr. Franje Tuđmana 6, 44410 Gvozd, MB: 
1295055, a odgovorna osoba naručitelja je Branko 
Jovičić, dipl. ing., načelnik Općine Gvozd.

Članak 2.
Za pripremu i provedbu Javnog nadmetanja iz 

članka 1. ove Odluke imenuje se Povjerenstvo u sa-
stavu:

1. Branko Jovičić, dipl. ing., predsjednik Povje-
renstva,

2. Mile Jerosimić, član Povjerenstva,
3. Dragoljub Dizdar, član Povjerenstva.

Članak 3.
Planirana vrijednost nabave iznosi za:
I. Grupu rabljeno teretno vozilo 270.000,00 kn,
II. Grupu rabljeni rovokopač-utovarivač (kombinir-

ka) 230.000,00 kn

Članak 5.
Plaćanje nabave iz članka 1. ove Odluke izvršit 

će se nakon izvršene isporuke u roku od 30 dana.
Financijska sredstva za nabavu osiguravaju se 

iz Proračuna Općine Gvozd s pozicije 4227 Uređaji, 
strojevi i oprema za ostale namjene.

Članak 6.
Poziv na Javno nadmetanje bit će objavljen u 

»Narodnim novinama«.

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-10/05-01/19
URBROJ: 2176/09-04-2
Gvozd, 7. srpnja 2005.

Predsjednik
Branko Jovičić, dipl. ing., v.r.

7.
Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine« broj 117/01), članka 4. Uredbe 
o postupku nabave roba, radova i usluga male vri-
jednosti (»Narodne novine« broj 14/02), članka 1. 
točke II. podtočke 2.1. i članka 3. stavka 4. Plana na-
bave za 2005. godinu (»Službeni vjesnik« broj 5/05), 
Općinsko poglavarstvo Općine Gvozd na 3. sjednici 
održanoj 29. srpnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o raspisivanju i osnivanju Povjerenstva za 

provedbu Ograničenog prikupljanja ponuda br. 
1 za sanaciju asfaltnih putova i parkirališta u 

naselju Gvozd

Članak 1.

Raspisuje se Ograničeno prikupljanje ponuda br. 
1. za sanaciju asfaltnih putova i parkirališta u sljede-
ćim ulicama na području naselja Gvozd:

- u Ulici bana Josipa Jelačića u dužini od 145 m, 
širina asfalta 3,20 m,

- u Ulici Ante Starčevića u dužini od 150 m, širi-
na asfalta 3,50 m,

- parkiralište iza zgrade Općine Gvozd, Trg dr. 
Franje Tuđmana 6 površine 648 m2,

- Ulica hrvatske mladeži u dužini od 195 m, širi-
na asfalta 3,20 m,

- Ulica Petra Preradovića u dužini od 100 m, ši-
rina asfalta 3,20 m.

Naručitelj radova iz stavka 1. ove Odluke je Opći-
na Gvozd, Općinsko poglavarstvo, Trg dr. Franje Tu-
đmana 6, 44410 Gvozd, MB: 1295055, a odgovorna 
osoba naručitelja je Branko Jovičić, dipl. ing., načel-
nik Općine Gvozd, predsjednik Općinskog poglavar-
stva.

Članak 2.

Za pripremu i provedbu Ograničenog prikupljanja 
ponuda br. 1 iz članka 1. ove Odluke, kao i utvrđi-
vanje prijedloga o izboru najpovoljnijeg ponuditelja 
imenuje se Povjerenstvo u sastavu:

1. Branko Jovičić, predsjednik Povjerenstva,

2. Josipa Čurković, član Povjerenstva,

3. Dušan Milić, član Povjerenstva.



Stranica 846 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 15. rujna 2005.

Članak 3.

Poziv na dostavu ponuda na Ograničeno priku-
pljanje ponuda br. 1. bit će dostavljen na adrese 5 
natjecatelja, i to:

- »Ceste Karlovac« d.d. Banija bb, Karlovac,

- »Komunalno Topusko« d.o.o., Ponikvari 77a, 
Topusko,

- Građevinarstvo, trgovina, ugostiteljstvo i turi-
zam »Kovačević«, vl. Ivan Kovačević, Gređani 4A,

- Autoprijevoznički obrt »Božidar Vuksan«, Trg 
hrvatskih branitelja 8, Lasinja,

- »Tornado Topusko« ugostiteljstvo, trgovina, 
prijevoz, usluge u graditeljstvu, vl. Mijo Plemenčić, 
Gređani 4P, Topusko.

Članak 4.

Planirana vrijednost nabave iznosi 200.000,00 
kn.

Članak 5.

Plaćanje nabave iz članka 1. ove Odluke izvršit 
će se u roku od 30 dana nakon primopredaje radova 
bez reklamacije.

Financijska sredstva za nabavu osiguravaju se u 
Proračunu Općine Gvozd s pozicije - 42131 - Ceste 
asfaltiranje.

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 340-03/05-01/05
URBROJ: 2176/09-05-1
Gvozd, 29. srpnja 2005.

Predsjednik
Branko Jovičić, dipl. ing., v.r.

8.
Na temelju članka 64. stavka 1. točke 1. Zako-

na o javnoj nabavi (»Narodne novine« broj 117/01 i 
197/03) i članka 45. točke 7. Statuta Općine Gvozd 
(»Službeni vjesnik« broj 22/01, 27/01, 28/04, 34/04 
i 36/04), u postupku Javnog nadmetanja br. 05-21-
9964/2103 objavljenog u »Oglasniku javne nabave 
Republike Hrvatske«, broj 29 od 18. srpnja 2005. go-
dine, evidencijski broj nabave 3.1., Općinsko pogla-
varstvo Općine Gvozd, 44210 Gvozd, Trg dr. Franje 
Tuđmana 6, MB: 1295055, na 4. sjednici održanoj 
18. kolovoza 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o poništenju Javnog nadmetanja  

br. 05-21-9964/2103

Članak 1.
Poništava se javno nadmetanje br. 05-21-

9964/2103, objavljeno u »Oglasniku javne nabave 
Republike Hrvatske«, broj 29 od 18. srpnja 2005. 
godine:

- za I. grupu predmeta nabave - rabljeno teretno 
vozilo, trostrani kiper, godina proizvodnje minimalno 
1998., korisna nosivost od 8 do 11 t, 1 komad,

- za II. grupu predmeta nabave - rabljeni rovo-
kopač-utovarivač (kombinirka) s dodatnom opremom 
(utovarivač, rovokopač, ralica za snijeg), godina pro-
izvodnje minimalno 2000., 1 komad

iz razloga navedenih u članku 64. stavku 1. točki 
1. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine« broj 
117/01 i 197/03), jer na navedeno Javno nadmetanje 
za svaku grupu pojedinačno nisu pristigle najmanje 
dvije prihvatljive ponude.

Članak 2.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesni-

ku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-10/05-01/19
URBROJ: 2176/09-05-8
Gvozd, 18. kolovoza 2005.

Predsjednik
Branko Jovičić, dipl. ing., v.r.

9.
Na temelju članka 63. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine« broj 117/01 i 197/03), članka 8. 
stavka 1. Uredbe o postupku nabave roba, radova 
i usluga male vrijednosti (»Narodne novine« broj 
14/02) i članka 45. točke 7. Statuta Općine Gvozd 
(»Službeni vjesnik« broj 22/01, 27/01, 28/04, 34/04 
i 36/04), u postupku Ograničenog prikupljanja po-
nuda br. 1. za sanaciju asfaltnih putova i parkirali-
šta u naselju Gvozd, Općinsko poglavarstvo Općine 
Gvozd, 44210 Gvozd, Trg dr. Franje Tuđmana 6, MB: 
1295055, na 4. sjednici održanoj 18. kolovoza 2005. 
godine donijelo je

O D L U K U
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za sanaciju 
asfaltnih putova i parkirališta u naselju Gvozd

Članak 1.
U postupku Ograničenog prikupljanja ponuda br. 

1. za sanaciju asfaltnih putova i parkirališta u nase-
lju Gvozd kao najpovoljnija odabire se ponuda tvr-
tke »Ceste Karlovac« d.d., Banija bb, Karlovac, kao 
ponuda s najnižom cijenom u iznosu od 161.506,50 
kuna (bez PDV-a).



Broj 22 - Stranica 847»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 15. rujna 2005.

Članak 2.
S najpovoljnijim ponuditeljem sklopit će se Ugo-

vor o izvođenju radova u skladu sa zakonom.

Članak 3.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesni-

ku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 340-13/05-01/05
URBROJ: 2176/09-05-8
Gvozd, 18. kolovoza 2005.

Predsjednik
Branko Jovičić, dipl. ing., v.r.

10.

Na temelju članka 14. stavka 1. Zakona o javnoj 
nabavi (»Narodne novine« broj 117/01) i članka 45. 
točke 7. Statuta Općine Gvozd (»Službeni vjesnik« 
broj 22/01, 27/01, 28/03, 34/04 i 36/04), Općinsko 
poglavarstvo Općine Gvozd donosi

I Z M J E N E

Plana nabave za 2005. godinu

Članak 1.

U članku 1. Plana nabave za 2005. godinu (»Slu-
žbeni vjesnik« broj 5/05) u točki II. mijenja se podto-
čka 2.1. tako da glasi:

»2.1. Sanacija asfaltnih putova i parkirališta u  Ograničeno prikupljanje 
 naselju Gvozd  članak 4. Uredbe 200.000,00«.

Članak 2.

Članak 3. stavak 1. Plana nabave za 2005. godi-
nu mijenja se i glasi:

»Nabava roba, radova i usluga iz članka 1. točke 
II. ove Odluke, osim radova iz podtočke 2.1., obavlja 
se javnim prikupljanjem ponuda u skladu s odredbom 
članka 3. Uredbe o postupku nabave roba, radova i 
usluga male vrijednosti.«.

Članak 3.

Iza članka 3. stavka 1. dodaje se novi stavak 2. 
koji glasi:

»Nabava roba, radova i usluga iz članka 1. točke 
II. podtočke 2.1. ove Odluke obavlja se ograničenim 
prikupljanjem ponuda, u skladu s odredbom članka 
4. Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga 
male vrijednosti.«.

Stavci 2. i 3. u članku 3. Plana nabave za 2005. 
godinu postaju stavci 3. i 4.

Članak 4.
Ove Izmjene Plana nabave za 2005. godinu stu-

paju na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
»Službenom vjesniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 400-08/05-01/02
URBROJ: 2176/09-05-2
Gvozd, 29. srpnja 2005.

Predsjednik
Branko Jovičić, dipl. ing., v.r.



Stranica 848 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 15. rujna 2005.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

56. Ispravak Odluke o osnivanju Komisije 
za izradu kriterija i uvjeta kupnje grad-
skih stanova

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

28. Odluka o racionalizaciji javne rasvjete 
Grada Hrvatska Kostajnica

29. Odluka o potpisu Sporazuma o izradi 
zajedničkog Razvojnog projekta

30. Odluka o imenovanju Povjerenstva za 
određivanje kriterija za raspisivanje na-
tječaja davanja u najam UP »Centrala« 
d.o.o.

31. Odluka o kratkoročnom zaduženju UP 
»Central« d.o.o.

32. Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudi-
telja za izradu projekta uređenja Grad-
ske galerije za potrebe Gradske knjižni-
ce i čitaonice

33. Zaključak o izradi Razvojnog projekta 
»Projekt ukupnog razvoja Grada Hrvat-
ska Kostajnica«

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

24. Odluka o izmjeni i dopuni Pravilnika o 
unutarnjem redu Gradske uprave i slu-
žbe Grada Novske

25. Izmjene i dopune Pravilnika o plaćama, 
dodacima na plaće i ostalim materijal-
nim pravima čelnika i djelatnika Grad-
ske uprave i službe Grada Novske

26. Izmjena i dopuna Plana nabave za 
2005. godinu

27. Izmjena i dopuna Plana nabave za 
2005. godinu

837

837

838

838

838

839

839

840

841

841

842

S A D R Ž A J
OPĆINA GVOZD

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

23. Odluka o dodjeli koncesije za obavljanje 
autotaksi prijevoza putnika na području 
Općine Gvozd

24. Zaključak o usvajanju Polugodišnjeg 
izvještaja o izvršenju Proračuna Opći-
ne Gvozd za razdoblje siječanj - lipanj 
2005. godine

25. Zaključak o primanju na znanje Izvješća 
o obavljenoj reviziji Proračuna Općine 
Gvozd za 2005. godinu

26. Zaključak o usvajanju Razvojnog plana 
Općine Gvozd

27. Rješenje o razrješenju članova Skupšti-
ne »Komunalnog Topusko« d.o.o.

28. Rješenje o imenovanju članova Skup-
štine »Komunalnog Topusko« d.o.o.

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

6. Odluka o osnivanju Stručnog povjeren-
stva za pripremu i provedbu postupka 
nabave teretnog vozila i rovokopača-
utovarivača (kombinirke)

7. Odluka o raspisivanju i osnivanju Po-
vjerenstva za provedbu Ograničenog 
pripupljanja ponuda br. 1 za sanaciju 
asfaltnih putova i parkirališta u naselju 
Gvozd

8. Odluka o poništenju Javnog nadmeta-
nja br. 05-21-9964/2103

9. Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponudi-
telja za sanaciju asfaltnih putova i par-
kirališta u naselju Gvozd

10. Izmjene Plana nabave za 2005. godinu

842

843

843

844

844

844

845

845

846

846

847

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko.  Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, kompjuterska 
obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


